Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje uhradiť Príspevok aj za obdobie pred účinnosťou tejto 

dohody a to od 1.7.2015 do účinnosti tejto dohody a od účinnosti do konca kalendárneho roka 

2016 (01.07.2015 – 31.12.2015 =335,- € a 01.01.2016 – 31.12.2016 =670,- €) v celkovej výške 

1.005, -€ (slovom Jedentisícpäť EUR). Úhrada bude vykonaná do 30 dní od podpisu dohody na 

účet Povinného z vecného bremena uvedený v záhlaví tejto dohody. 

2. Oprávnený uhradí povinnému náhradu prevodom na účet za obdobie predchádzajúcich 12 

mesiacov vždy najneskôr do 15.10.